INDEX RERUM MEMORABILium.

607

Peccatum originale.

Quantum damnum homini attulerit. p. 1.
d. 1. n. 2. 3. &c. p. 2. d. 16. n. 10. 11. &c.
p. 3. d. 20. n. 2. &c.

Hæc damnatio omnia renovantur quovis peccato actuali. p. 1. d. 1. n. 6. p. 2. d. 7. n. 11.
p. 1. d. 5. n. 17.

Est unum in se, sed simul radix omnium, & innumerabilium peccatorum. p. 2. d. 16.
n. 14.

Peccatum Habituale.

Vide *Affmetudo mali.*

Peccatum omissionis.

Vide *Omissione.*

Peccatum in cogitatione consistens.

Vide *Cogitatio.*

Peccatum veniale.

Aliud fit deliberatè, aliud indeliberatè. p.
2. d. 22. n. 1.

In quo distinguatur à peccato mortali, ibid.
& n. 18.

Est malum gravissimum secundum se tollens animam & nitorem. n. 3.

Est malum respectu DEI, cuius gloriam minuit. n. 4.

Leve dicitur in genere peccati, sed non in genere mali. n. 5. 6. 7.

Est malum gravissimum quod effectus, quia disponit ad mortale aut direclè, aut indireclè. n. 8.

Indirectè dum minuit fervorem charitatis. n. 8.

Alluetudinem ad virutem. ibid. n. 9.

Et perfectam conformitatem cum voluntate DEI. n. 9.

Reddit nos indignos speciali gratiâ. n. 10.
11. 12.

Directè peccata venialia disponunt ad mortale, quia facilis lapsus est à parvo ad magnum. n. 13.

Principù in eodem genere. n. 14.

Sunt mala gravissima quantum ad pœnas, quas Deus etiam in hoc Mondo propter illa immittit. n. 15.

Et quæ nos manent in altera vita. n. 6. 17.

Quæ bene ex veniali peccato delumatur gravitas mortalis. n. 18.

Quantopere proinde venialia sint fugienda. n. 19. 20.

Si nos non terrent gravitate sua, terrere saltem debet eorum frequentia. n. 10.

Pecunie.

Insatiabiliter amantur. p. 1. d. 26. n. 1. 2.
&c. p. 1. d. 27. n. 10. 11. &c.

Periculum.

Periculum proximum. Vide *Occasio.*

Perjurium.

Gravius peccatum est homicidio. p. 1. d.
10. n. 16.

Quæm graviter à Deo puniatur. n. 12. 15.

Quæm severè olim ab Ecclesia puniunt
fuerit. n. 16.

Perjurus.

Perjuri provocant furorem Dei. p. 1. d. 10.
n. 12.

Avertunt à se protectionem Cœlitum. n. 16.

Persecutio.

Persecutiones justorum aliae sunt apertæ,
aliae occultæ. p. 3. d. 6. n. 2. 3. &c. p. 1.
d. 21. n. 8.

Contra eas à Christo institutum est Sacra-
mentum Confirmationis. p. 3. d. 6. n. 2.
3. &c.

Eis resistendum animo fortè. n. 17.

Quantum noceant suis auctoribus. n. 16.
p. 1. d. 21. n. 9. 10. &c.

Non

Perseverantia finalis.

Non possumus eam condigne mereri. p. 3.
d. 2. n. 11.

Non obtinet sine oratione. *ibid.*
Oratione autem infallibilitet eam confe-
quimur. *n. 19.*

Pestis.

Pestis gravissima est converratio nimis li-
bera. *p. 3. d. 33. n. 1. 2. &c.*
Vide *Conversatio.*